

疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接 工程
入高压电线

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接入高压电线工程

招标控制价

招标控制价 (小写)： 46623.35

(大写)： 肆万陆仟陆佰贰拾叁元叁角伍分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接入高压电线

第 1 页 共 1 页

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	电气设备安装工程	45459.09		99.9	634.77
2	建筑与装饰工程	1164.26		31.74	54.6
合计		46623.35		131.64	689.37

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接入
高压电线

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
1	030408001001	电力电缆	[项目特征] 1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJV22-3*70 [工作内容] 1. 电缆敷设	m	80	190.04	15203.2		
2	030410002001	横担组装	[项目特征] 1. 名称: 横担 2. 规格: L70*7*1700	组	6	116.13	696.78		
3	030410004001	杆上设备	[项目特征] 1. 名称: 杆上设备 2. 包含: 跌落保险HRW10-10/100A、五言板I型、杆顶铁、电缆支架、针瓶P-20T、悬瓶XPW2-70	项	1	1500	1500		
4	03B003	标识牌	[项目特征] 1. 名称: 标识牌 2. 规格: 铝塑复合	块	40	20	800		
5	030402010001	避雷器	[项目特征] 1. 名称: 避雷器 2. 型号: HY5WZ-17/45	组	1	596.88	596.88		
6	030408003001	电缆保护管	[项目特征] 1. 名称: 电缆保护套管 2. 规格: DN100 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 预留沟槽 4. 接地	m	80	55.43	4434.4		
7	030408006001	电力电缆头	[项目特征] 1. 名称: 电缆接头	个	4	348.19	1392.76		
8	030409002001	接地网	[项目特征] 1. 接地网	m	100	54.25	5425		
9	030409009001	绝缘垫	[项目特征] 1. 粘结层厚度、材料种类: 配电室绝缘胶板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 压缝条装钉 4. 材料运输	m ²	18	135.01	2430.18		
10	03B001	安全工器具柜	[项目特征] 1. 安全工器具柜 2. 规格: 绝缘杆, 验电	套	1	2000	2000		
本页小计								34479.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接入
高压电线

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
			器，绝缘手套，绝缘靴，安全带，绝缘绳，头盔，高压拉杆，屏蔽服，绝缘凳，绝缘板，安全警示标语，铝合金挡鼠板2个						
11	03B002	金具辅材	[项目特征] 1. 金具辅材 2. 规格：钢丝拉线，卡扣，线夹子，电线杆上面的绝缘子，卡扣，抱箍等等	套	1	1500	1500		
12	030414002001	送配电装置系统	[项目特征] 1. 配送点系统调试	系统	1	656.75	656.75		
13	030410001001	电杆组立	[项目特征] 1. 电杆组立 2. 型号：钢筋杆 3. 规格：12米	根	1	2939.28	2939.28		
		分部小计						39575.23	
		措施项目							
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	1	1343.57	1343.57		
		分部小计						1343.57	
本页小计							6439.6		
合计							40918.8		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接入高压电线

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			99.9			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	99.9			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	4.34			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	16.75			
10	X031302010001	检验试验费			11.17			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	11.17			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	19.86			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接入高压电线

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计					152.02			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接入
高压电线

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	977.76	
二	措施项目费	35.77	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	35.77	
2.21	其中：安全文明施工费	31.74	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	54.6	—
五	税前工程造价	1068.13	
六	税金	96.13	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		1,164.26	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接入
高压电线

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 弃土运距:自行考虑	m3	48	10.05	482.4		
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:自行考虑	m3	48	10.32	495.36		
		分部小计					977.76		
		措施项目							
		分部小计					0		
本页小计								977.76	
合计								977.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接入高压电线

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			31.74			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	21.26			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	10.48			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	0.53			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	0.61			
10	X011707010001	检验试验费			0.84			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	0.84			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县艾尔木东乡5村幼儿园接入高压电线

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	2.05			
合 计					35.77			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

